[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЯРСКОГО РАЙОНА

                 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2024                                          г. Уяр                                                   № 944- п

О внесении изменений в постановление администрации Уярского района № 908-п от 29.12.2018 «Об утверждении состава Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с пунктом 5 статьи 11, статьи 13 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьями 18, 39, 44 Устава Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Уярского района № 908-п от 29.12.2018 «Об утверждении состава Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
 2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Уярского района по финансово-экономическим вопросам- руководителя финансового управления администрации Уярского района.
 3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации Уярского района admuyarsky.ru.
    Глава Уярского района                                                              П.А. Грызунов
Приложение № 1 к постановлению администрации Уярского района
от 27.12.2024 № 944-п
Состав Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства

Грызунов Павел Александрович – председатель Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства;
Химиченко Наталья Александровна – заместитель главы Уярского района по финансово-экономическим вопросам-руководитель финансового управления – заместитель председателя Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства;

Соболева Татьяна Николаевна– главный специалист отдела экономики, анализа и муниципального заказа администрации Уярского района – ответственный секретарь Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства;

Члены Координационного совета в области развития малого и среднего предпринимательства:
Нильмаер Наталья Александровна – заместитель главы Уярского района по социальным вопросам;
Тарасова Елена Васильевна – начальник отдела экономики, анализа и муниципального заказа администрации Уярского района;
Пащенко Анжела Олеговна – начальник организационно-правового отдела администрации Уярского района;
Политковская Елена Анатольевна – главный специалист по кадрам, охране труда и антикоррупционному законодательству организационно-правового отдела администрации Уярского района;
Вихарева Татьяна Викторовна – начальник отдела по вопросам сельского и лесного хозяйства администрации Уярского района;

Приходькина Светлана Владимировна – руководитель отдела образования администрации Уярского района;

Политыко Светлана Александровна – руководитель отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации Уярского района;
Тишина Анна Александровна – руководитель отдела имущественных отношений, архитектуры и строительства администрации Уярского района;

Шарина Лариса Викторовна – директор КГКУ «Центр занятости населения Уярского района» (по согласованию);

Старцев Сергей Николаевич – председатель Уярского районного Совета депутатов (по согласованию);

Сенчукова Оксана Викторовна – представитель предпринимателей от Уярского района (по согласованию);
Статейнов Виктор Андреевич – председатель городского Совета депутатов (по согласованию);

Шеляков Алексей Юрьевич – глава города Уяра (по согласованию);
Декснис Петр Владимирович – член территориального отделения СППК по Уярскому району, ООО «Легион» (по согласованию);
Дьяченко Максим Валерьевич– член территориального отделения СППК по Уярскому району, ООО «Ресурс» (по согласованию).